

— À la carte (with locally sourced ingredients)

TO START

- | | | |
|---|------------------|----|
| — BEEFTARTARE from TYROLEAN ALPINE BEEF - Egg - Brown Bread - Salted Butter | A, C, D, L, M, O | 19 |
| — SALMON (from Zug)- Pear - Cucumber - Yoghurt | D, G | 18 |
| — ASPARAGUS (v) - Wild Herbs - Walnut - Raspberry | A, G, C, L, M, O | 17 |
-

SOUPS

- | | | |
|--|------------------|----|
| — CONSOMMÉ from TYROLEAN ALPINE BEEF - Offal - Black Pudding | A, C, G, L, O | 9 |
| — ROUX SOUP - Tyrolean Grey Cheese - Dumpling - Sour Cream | A, C, G, L, M | 9 |
| — ASPARAGUS (v) - Froth - Lemon Verbena | A, C, G, L, M, O | 10 |

IN BETWEEN

— TYROLEAN CALF'S HEAD - Mask – Tongue – Sweet Bread - Potato	A, C, G, L, M, O	17
— GNOCCHI (v) - Asparagus - Wild Garlic	A, C, G, L, M, O	18
— TAGLIATELLE - “Schibli“ Cured Sausage - Hazelnut	A, C, G, E, H, L, M, O	18

THE MAINS

— “WIENER SCHNITZEL” - Saddle of Veal – Potato - Cranberry	A, C, G	29
— FILLET and CHEEK from TYROLEAN ALPINE BEEF - Marrow – Red Wine - Onion	C, G, L, M, O	43
— BACK of VEAL (from Tyrol) - Morel – Polenta - Wild Broccoli	G, L, M, O	36

— CHICKEN (Vorarlberg) - Breast - Egg - Corn - Bacon	C, G, L, M, O	26
— ZANDER (Lake Constance) - Lentils - Root Vegetables - Crayfish	A, B, G, L, M, O	32
— CHAR (Zug) - Potatoes - Parsley - Almond - Butter	D, G, L, M, O	29

SALAD

— GREEN SALAD	H, L, O	6
— MIXED GREENS	H, L, O	7

DESSERT and corresponding dessert wines

— APPLE (v) - Brioche - Egg White - Milk - Cinnamon A, C, G, O Cuvée Beerenauslese 2012 Gerhard Kracher, 91 Falstaff Punkte	13 (1/16) 7
— ASPARAGUS (v) - Strawberry - Thyme C, G, H, O Cuvée Red Roses 2015 Gerhard Kracher, (93 Parker-Points)	12 (1/16) 8,50
— “TIROLER EDLE” (v) - Chocolate - Bilberry A, C, G, O Grand Cuvée Trockenbeerenauslese No 6 2009 Gerhard Kracher, 95 Falstaff Punkte	11 (1/16) 15,50
— CHEESE PLATTER with FRUIT LOAF A, C, G, M, O	22

The food and drinks we provide contain the 14 allergic ingredients (and products thereof) as listed by the Food Information Regulation (FIR). Cross reactions may occur.

A Gluten B Crustaceans C Eggs D Fish E Peanut F Soja G Milk H Nuts L Celery M Mustard N Sesame O Sulfites P Lupins
R Mulluscs (v) vegetarian food

If you are allergic to a food and are in any doubt, i. e. concerning our spreads and Amuse Gueules, please speak to a member of our trained staff. Our homemade pastries and chocolates may contain the food additives listed below:

A, C, E, F, G, H, N